浙工大外语〔2020〕2号

外国语学院关于调整

教学（学位）委员会成员的通知

各部门、单位：

经研究，决定调整学院教学（学位）委员会成员，调整后的

成员如下:

主  任：彭国珍

常务副主任：李勇

成  员（按姓氏笔画排序）：任萍、邵芳、沈瑛、李勇、励

立庆、张艺宁、张平、罗晓燕、徐萍飞、彭国珍、楼荷英

秘  书: 方萍、陈霄、吴阅微

                       外国语学院

 2020 年 7 月 14 日

浙江工业大学(

外国语学院

)文件

  抄送： 教务处、研究生院。

  外国语学院           2020年7月14日印发